康寧學校財團法人康寧大學

教師改進教學計畫案申請表

申請編號：                  核定編號：

姓名  單位  職稱

對應中長程校務發展

子計畫(教學面向)

(請自行勾選)

□S1-1：推動創新教學，建構學校本位發展模式

□S1-2：推動總整課程，強化專業技能

□S1-3：強化教師專業成長，提升教師教學實務知能

□S1-4：優化教學資訊環境，營造友善校園

計畫名稱

計畫摘要

申請金額 $

科/系務

核定金額
$

學審會

核定金額
$

院/中心務

核定金額
$

繳交附件
□科/系、院、中心務（評）會議紀錄(a,b,c,d,e)

□計畫書或成果報告(a,c)

申請人

簽章

科/系

務會議

□通過    □不通過

說明：

單位主管

審核

院/中心

務會議

□通過    □不通過

說明：

研發處

承辦人

研發處

主管

學術審查

委員會

□通過    □不通過

說明：

批示

附件一